平成２７年２月６日

各 位

会 社 名 日本セラミック株式会社

代表者名 代表取締役社長  谷口 真一

（コード：６９２９ 東証第１部 ）

問合せ先 ＩＲ担当執行役員 藤原 佐和子

 （TEL．0857－53－3838）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、平成２６年１２月３１日を基準日とする剰余金の配

当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成２6年11月7日公表）

前期実績

（平成２５年１２月期）

基準日 平成２６年１２月３１日 平成２６年１２月３１日 平成２５年１２月３１日

１株当たり

配当金

３５円００銭

内普通配当20円00銭

  特別配当15円00銭

３５円００銭

内普通配当20円00銭

  特別配当15円00銭

３０円００銭

内普通配当20円00銭

  特別配当10円00銭

配当金総額 ８１３百万円 － ６９７百万円

効力発生日 平成２７年３月１２日 － 平成２６年３月１３日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当期の配当金につきましては、平成２６年１１月７日の第３四半期決算発表時の「平成２６年１２月期

配当予想の修正に関するお知らせ」のとおり、株主還元策の一環として特別配当を１株当たり１５円とし、

普通配当１株当たり２０円とあわせて計１株当たり３５円とさせていただきたいと存じます。（中間配当は

実施せず期末配当のみ。）

（参考）年間配当の内訳

 1株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期末 年間

当 期 実 績 0円00銭 35円 00銭 35円 00銭

前期実績(平成 25 年 12 月期) 0円 00銭 30円 00銭 30円 00銭

以 上